cum omnibus pertinentijs, & dire&tu

ris , & cum terminis fuis. Sunt ergo

ifti termini, quos ego Rex Aldefonfus

dono , & concedo, & afsignp vobis

Domno Nunioni inftanti Magiftro , &

fratribus prædiútæ Militiæ , tàm præfen

tibus, quãm futuris, videlicet , de Na

vis , quæ dicuntur Comitiffæ, ficut va

dit illa Serra, quæ dicitur del Puerto

del Muradal , & ficut vadit Serra ad

Burialame , & intrat recte ad Xando

Iam, ad Pefiam, quæ dicitur del Barco,

& ficut defcendunt aquæ deVallema

jori ad Caput del Pinar,& vadit rectè

ad Caftellum , quod dicitur Murgabal,

& ficut vadit ad Guadamoram , & in

dè procedit ad Caput de los Almade

neros , quod eft inter Rivum Guadar

mes , & Guadamoram , & defcendit ad

Caput de Guiro, quod eft fuper el Vi

Jlar de Sancta Maria in extrema parte

del Encinar del Pedroch , & ficut va

dit inferius circa Caſtellum Sanctae Eu

femiæ, & indè vadit ad Meſtas rećtè

ad locum, ubi intrat Rivus de'Alcudia,

& Rivus de Gargantiel in Rivùm. de

Guadarmes, & indè vadit ſubtus Al

madem de Chilon, ad focem de Eftera

reéte ad Caput, quod dicitur de Agu

do , ad vadum Ficus de Eſtemellis, &

per caminum quod vadit per Spinam,

quæ dicitur Canis , & indè vadit ad

Portum de Alfobet ufque ad Serram,

quæ dicitur de Orgaz. Hos inquam ter

minos dono , & concedo vobis Domno

Nunioni fa-pėdičto Magiftro ,, veftrif

que füccefforibus, necnòn & fratribus

prædictæ Militiæ ad populandum, &

montagandum , & ad nutriendum ga

nados veſtros, cum Almadenibus, qui

ibi fiunt, & ultra terminos iftos , in

anteà undiquc contra Saraccnos dc ca:

27

-tero , adjuvante Deo , 'acquirere, ve!

Populare , aut defendere quolibet mo.

do potueritis , feu etiam Caftellum afi.

quod à Saracenis, quolibet modo acqui.

rere potueritis, illud cum terminis füis

vobis, conccdo perpetuis temporibus

poſsidendum. - !.

2 Prætereà âo vobis , & concedo

totum portaticum , de omnibus arre.

quis, & de omnibus alijs rebus, quæ

de Toleto exeunt, vel de alijs locis,

vel tranfeunt per Calatravam, vel per

terminos fuprafcriptos ,. quòcumçue

yadant , vel undecumque vehiant, tàm

ineundo , quàm reddeündo, dent vobis

totum portaticum , ficut dant in To

leto. . . . . . . . . .

3 _Mando etiam, ut fi aliqui Milites

tres Talegas, vel ampliùs in Villa veftra

fecerint , ſint undecumque voluerint,

omnem quintam vobis , abfque contra

diétione aliqua tribuat ; & fi'aliquis ho

mo Albarran undecumque fuerit miles,

vel pedes cum guardia venerit, mando,

ut ibi det quintam fuam. Et hoc totum ,